
| ISO 9001 REGISTERED |

l i
MGMT. SYS. 
H»ACÍ24loriBv Tře NemeriamiDNv ct-gnu a

i ISO 14001 REGISTERED

IA
MGMT. SYS. 
R»A C425

IW.E.V nE Ner.ena.o,

lOHSAS 18001 REGISTEREDl

I A
n

ONV
C Z E C H  R E P l i E l I C

h)\m DHSAsm
¡232

SITA CZ Group

% ITA

Počet stran: 7
Integrovaný systém řízení

Výtisk číslo: 2

Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního prostředí

uzavřená v souladu s ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy: 14000013

SÍTA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378 
IČ: 25638955 
DIČ: CZ25638955
zastupuje: , ředitel divize, na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu: 27-9328790297/0100
tel: 577 922 119
fax: 577 101 387

(•dále jen „zhotovitel“)

a

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky 321, 760 31 Zlín
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15600 
IČO: 60711086 
DIČ: CZ60711086
zastupuje: Ing. František Kostelník, ředitel společnosti
bankovní spojení: KB Zlín
číslo účtu: 19-8033040267 / 0100
tel.: 577 111 413
fax: 577 111 440
e-mail:

(dále jen „objednatel“)

dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí, uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a 
roku tuto smlouvu

Datum: Datum:



Smlouva o poskytováni služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 00

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že objednatel bude ode dne uzavření této smlouvy 
po dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvóu u zhotovitele závazně 
objednávat služby v oblasti životního prostředí a to v rozsahu, jenž je mezi smluvními 
stranami sjednán v příloze č. 1 k této smlouvě („Identifikační údaje smluvních stran 
a seznam poskytovaných služeb“) a za obchodních podmínek, které byly mezí účastníky 
sjednány v této smlouvě a jejích přílohách („Cenová ujednání a podmínky poskytování 
služeb“).

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele realizaci 
objednaných služeb a dále závazek objednatele poskytované služby přijmout a zaplatit 
zhotoviteli za jejích provádění sjednanou cenu.

1.3. Účelem této smlouvy o poskytování služeb v oblasti životního prostředí (dále také jen jako 
„smlouva“) je zjednodušení smluvních vztahů mezi zhotovitelem a objednatelem a stanovení 
oboustranně závazných podmínek, za kterých budou jednotlivé služby realizovány.

1.4. Závazky smluvních stran, realizované dle této smlouvy, jsou podrobně upraveny v přílohách 
k této smlouvě, na které účastníci shodně odkazují.

Článek II.

Cena a platební podmínky

2.1. Cena za provádění sjednaných služeb byla mezí smluvními stranami sjednána dohodou jako 
cena smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a to ve výší stanovené 
v přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných právních 
předpisů právně účinných ke dni data uskutečnění zdanitelného plnění.

2.3. Cena za provedené služby, které jsou sjednány v přílohách této smlouvy, bude zhotovitelem 
fakturována a objednatelem hrazena některým z níže uvedených způsobů, přičemž 
konkrétní způsob je vždy specifikován v dané příloze.

Měsíční platby:

Realizovaná plnění považují účastníci z hlediska předpisů o dani z přidané hodnoty 
za opakovaná a datum uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, v němž bude provedena sjednaná činnost (služba), a to za celý tento 
měsíc. K tomuto dni bude zhotovitelem vždy za celý kalendářní měsíc vystaven příslušný 
daňový doklad.

Průběžné platby:

Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává vždy poslední den realizace 
objednané služby. K tomuto dni bude zhotovitelem vystaven příslušný daňový doklad, jímž 
bude fakturována cena za provedení dané služby.

Zálohové platby předem:

Sjednaná cena bude zhotovitelem fakturována a objednatelem hrazena jedenkrát 
za kalendářní čtvrtletí a to níže sjednaným způsobem.

Objednatel do 14-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy a dále do 15. dne každého 
kalendářního čtvrtletí trvání této smlouvy uhradí na účet zhotovitele na základě vystavené

SÍTA CZ a.s. strana číslo 2



Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 00

faktury částku ve výši plnění ze strany objednatele po dobu kalendářního čtvrtletí, na které je 
platba hrazena. Plnění dle obchodní smlouvy považují účastníci z hlediska předpisů o dani 
z přidané hodnoty za opakované a datum uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává vždy 
k prvému dni každého kalendářního čtvrtletí a to za celé toto období. K tomuto dni bude 
zhotovitelem vždy za celé období vystaven příslušný daňový doklad. Tento daňový doklad 
musí zhotovitel doručit objednateli nejpozději do 10. dne prvého kalendářního měsíce 
daného kalendářního čtvrtletí.

Objednatel není oprávněn po dobu kalendářního čtvrtletí, za které je platba fakturována, 
upravovat a měnit rozsah služeb sjednaných na dané kalendářní čtvrtletí.

V případě zániku platnosti obchodní smlouvy některým ze smluvně sjednaných způsobů, 
bude vzájemné zúčtování provedeno nejpozději do 15-ti dnů před skončením platnosti 
obchodní smlouvy.

2.4. Faktura (daňový doklad) musí být zhotovitelem odeslána objednateli nejpozději třetí den ode 
dne jejího vystavení. Za tím účelem zhotovitel vede knihu odeslané pošty. Vznikne-li mezi 
účastníky spor ohledně dne odeslání, je za den odeslání považován den vyznačený v knize 
odeslané pošty zhotovitele.

2.5. Do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po datu zdanitelného plnění, je objednatel 
oprávněn uplatnit u zhotovitele reklamaci fakturované částky. Uplatněná reklamace nemá 
odkladný účinek pro den splatnosti fakturované ceny.

2.6. Pro lhůtu splatnosti fakturované ceny je rozhodující lhůta splatnosti uvedená v přílohách 
k této smlouvě, jinak je fakturovaná cena splatná do 14-ti dnů ode dne vystavení faktury. 
Za datum zaplacení se považuje datum připsání částky na účet zhotovitele či den zaplacení 
fakturované částky v hotovosti k rukám zhotovitele nebo jeho zástupce.

2.7. Ke sjednané ceně budou připočteny daně, poplatky či jiné zákonem stanovené platby, 
k jejichž úhradě bude povinen zhotovitel či objednatel (za předpokladu, že bude jejich 
úhradu provádět prostřednictvím zhotovitele) dle příslušných právních předpisů, přičemž 
výše těchto daní a poplatků bude pro účely cenových ujednání dle této smlouvy průběžně 
aktualizována vždy od data právní účinnosti právního předpisu, který takovou daň či poplatek 
stanovil, případně změnil výši daní a poplatků již stanovených, případně od data, kdy dojde 
ke změně výše daně či poplatku dle právně účinného právního předpisu.

2.8. Ve prospěch zhotovitele se sjednává právo upravit sjednané ceny s účinností od 1. ledna 
každého následujícího kalendářního roku platnosti obchodní smlouvy o průměrnou míru 
inflace ve výši oznámené Českým statistickým úřadem, zjištěnou podle vývoje úhrnného 
indexu spotřebitelských cen zboží a služeb v České republice. Úpravu ceny dle tohoto 
ustanovení provede zhotovitel se zpětnou účinností od 1. ledna příslušného kalendářního 
roku a oznámí to písemně objednateli bez zbytečného odkladu poté, co zjistí výši inflace.

2.9. Pro případ prodlení objednatele s jakoukoliv platbou se ve prospěch zhotovitele sjednává 
právo na smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením. 
Zákonná ustanovení o úroku z prodlení zůstávají tímto ustanovením nedotčena.

2.10. V případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou vůči zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn 
zadržet poskytování veškerého plnění vůči objednateli po dobu tohoto prodlení a plnit až 
potér kdy budou objednatelem jeho závazky vůči zhotoviteli v plném rozsahu vyrovnány.

2.11. Smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou, uhradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně na základě ujednání této smlouvy nebo na základě příslušných ustanovení 
obchodního zákoníku.

s ít a  c z  a.s. strana číslo 3



Smlouva o  poskytování služeb v oblasti životního prostředí 6. 14000013 změna číslo 00

Článek III.

Místo a způsob plnění

3.1. Plnění realizovaná na základě výzvy:
0

Na základě výzvy objednatele (učiněné ústně, telefonicky, písemně, faxem či elektronickou 
poštou) oznámí zhotovitel objednateli termín provedení požadované služby. Ve svých 
interních dokladech, užívaných zhotovitelem pro vyznačení identifikačních údajů o realizaci 
obchodního případu, vyznačí zhotovitel den přijetí požadavku (výzvy) a oznámený termín 
provedení požadované služby. Vznikne-li mezi účastníky spor ohledně oznámeného termínu 
provedení požadované služby, je za závazný považován termín vyznačený v dokumentaci 
zhotovitele.

Akceptací výzvy zhotovitelem (za akceptaci výzvy je považováno oznámením termínu 
provedení požadované služby) je mezi účastníky uzavřena smlouva o dílo pro realizaci 
požadované služby s tím, že pro určení obchodních podmínek výkonu požadované služby 
jsou závazná ustanovení této smlouvy včetně příloh. Místo a další obchodní podmínky 
způsobu plnění požadované služby jsou mezi účastníky závazně sjednány v přílohách k této 
smlouvě.

3.2. Plnění realizovaná průběžně:

V případě, že se jedná o službu, u níž je časové upřesnění (doba plnění) stanoveno již touto 
smlouvou, pak objednatel nečiní ve vztahu ke zhotoviteli samostatné výzvy. Při poskytování 
takové služby bude účastníky postupováno za obchodních podmínek stanovených touto 
smlouvou, příp. přílohami k této smlouvě.

3.3. Po ukončení realizace sjednané služby bude účastníky sepsán doklad o provedení služby, 
které vyžadují interní předpisy zhotovitele nebo právní předpisy (druh a forma dokladu je 
stanovena pro každou ze sjednaných služeb v přílohách k této smlouvě, případně bude 
upřesněna po dohodě smluvních stran).

3.4. Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu, s nímž se nakládá na základě této smlouvy, 
z objednatele na zhotovitele, je okamžik, kdy odpad převezme zhotovitel od objednatele 
nebo kdy odpad po jeho převzetí zhotovitelem opustí prostor užívaný objednatelem k výkonu 
jeho podnikatelských aktivit (areál firmy či provozovny objednatele), tedy překročením 
pomyslné hranice tohoto prostoru. Rozhodující je skutečnost, která nastala jako poslední. 
Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu přechází na zhotovitele odpovědnost za řádnou 
přepravu a konečné využití (odstranění) odpadu.

Článek IV.

Ostatní ujednání

4.1. Objednatel je povinen před zahájením konkrétního obchodního případu předat zhotoviteli 
doklady, které je původce odpadu povinen předat provozovateli zařízení k nakládání 
s odpady dle příslušných právních předpisů, případně dle požadavku zhotovitele. Tyto 
doklady je objednatel povinen předat zhotoviteli vždy při jednorázové dodávce odpadů, nebo 
v případě opakovaného plnění pak u prvé z řady dodávek v jednom kalendářním roce, dále 
vždy, když dojde ke změně některého z údajů obsažených v dodaných dokladech a vždy 
na základě výzvy zhotovitele.

4.2, Objednatel je povinen předat zhotoviteli k odstranění pouze ten druh odpadu, který 
z hlediska své povahy a chemického složení odpovídá údajům dle dokladů předaných 
objednatelem dle této smlouvy. Za porušení těchto povinností odpovídá v plném rozsahu 
objednatel, který je povinen nahradit zhotoviteli vzniklou škodu, včetně náhrady uhrazených

s ít a  c z  a s. strana číslo 4



Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 00

pokut či peněžitých trestů uložených v této souvislosti příslušnými správními orgány, či 
orgány činnými v trestním řízení, jakož i náhradu nákladů spojených s realizací případně 
uložených nápravných opatření. Zhotovitel je oprávněn požadovat náhradu této škody ještě 
před jejím vznikem, pokud bude dostatečně odůvodněn závěr, že takové náklady bude 
nucen vynaložit. Zhotovitel nemá povinnost odebírat takový odpad, který svou povahou nebo 
složením neodpovídá sjednanému druhu či nemá dokladované,vlastnosti. Do odpadových 
nádob (obalů) je přípustné ukládat výhradně odpady deklarovaného druhu a vlastností.
V případě, že zhotovitel zjistí, že odpadová nádoba (obal) obsahuje jiný než smluvený či 
deklarovaný druh odpadu, příp. jiných než smluvených či deklarovaných vlastností, není 
povinen provést jeho odvoz a odstranění či další využití. Případnou vzniklou škodu nese 
v plné výši objednatel.

4.3. Objednatel je povinen odstraňovaný odpad předat zhotoviteli v obalech stanovených 
příslušnými právními předpisy a umožňujícími bezpečnou a plynulou nakládku odpadu 
na techniku zhotovitele a jeho odvoz do místa jeho odstranění nebo dalšího využití.
V případě porušení této povinnosti odpovídá objednatel za způsobenou škodu a zhotovitel 
není povinen realizaci takové služby provést.

4.4. Místo odstranění či využití odpadu pocházejícího ze služby realizované dle této smlouvy 
určuje zhotovitel, nedohodnou-li se účastníci smlouvy jinak.

4.5. Pro zjištění množství odpadu je rozhodující údaj zjištěný na certifikovaném vážním systému 
určeném zhotovitelem. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen tuto certifikaci 
doložit.

4.6. Zhotovitel je oprávněn použít k veškerým plněním vůči objednateli i třetí osoby bez 
předchozího souhlasu objednatele. V takovém případě za plnění závazků touto třetí osobou 
ve vztahu k objednateli odpovídá zhotovitel tak, jako by plnil sám.

4.7. Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané služby dle této smlouvy v souladu s právními 
předpisy a obecně uznávanými poznatky vědy a techniky. Pokud dojde ke změně těchto

. předpisů a poznatků, které si vyžádají provedení z nich vyplývajících technických, stavebních 
a podobných opatření při provádění sjednaných služeb, zavazují se smluvní strany 
na podnět kterékoli z nich přiměřeně upravit cenu za provádění sjednaných služeb o náklady 
s tímto spojené.

4.8. Objednatel uzavřením této smlouvy dává zhotoviteli výslovný souhlas k nezbytnému vstupu 
na pozemky a do nemovitostí, jež objednatel vlastní či užívá a které mohou být dotčeny 
výkonem služeb dle smlouvy. Objednatel se dále zavazuje řádně zajistit dle místních 
podmínek přístupnost techniky zhotovitele na místa výkonu sjednaných služeb ve sjednané 
dny jejich realizace a dále zajistit, aby ve dnech svozu odpadu byly odpadové nádoby 
přistaveny a připraveny ke svozu na místě přípustném pro techniku zhotovitele.

4.9. V případě zjištění neplnění závazků ze strany zhotovitele musí objednatel na zjištěné závady 
písemně upozornit. Nebude-li takové písemné upozornění doručeno zhotoviteli do tří 
pracovních dnů od provedení reklamované služby, nebude se na případné pozdější 
reklamace brát ohled a budou považovány za bezpředmětné (v prekluzi). Nebude-li náprava 
ze strany zhotovitele učiněna včas a řádně (dle dohody smluvních stran), je objednatel 
oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny reklamovaných služeb. 
Případná smluvní pokuta bude zhotovitelem uhrazena formou dobropisu.

4.10. Poplatky za umístění sběrných nádob dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, 
jdou v plné výši k tíži objednatele.

SÍTA CZ a.s. strana číslo 5
? .

i-



Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 00

Článek V.

Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 1.1. 2008 .

5.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.3. Okamžikem, kterým nabude účinnosti tato smlouva, skončí účinnost dřívější smlouvy 
č. 14000013 uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 1.1. 2007

5.4. Účastníci jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem 
a dále v případě prohlášení konkurzu na majetek kteréhokoli účastníka této smlouvy nebo 
zamítnutí konkurzu pro nedostatek majetku účastníka smlouvy nebo při vyhlášení likvidace 
na majetek účastníka smlouvy.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

6.1. Obchodní podmínky výkonu sjednaných služeb, v této smlouvě výslovně neupravené, jsou 
mezi účastníky závazně stanoveny v přílohách k této smlouvě, na které účastníci v tomto 
smyslu shodně odkazují. Přílohy budou mezi smluvními stranami po vzájemné dohodě 
aktualizovány dle skutečných potřeb objednatele a možností zhotovitele. Aktualizace bude 
probíhat na písemnou výzvu kteréhokoli účastníka této smlouvy. Druhý účastník má 
povinnost se k takovému návrhu písemně vyjádřit do 15-ti dnů od data jeho prokazatelného 
doručení. Nevyjádří-li se účastník písemně v této lhůtě, má se za to, že návrh na aktualizaci 
přílohy akceptuje. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném 
rozsahu přílohu předcházející.

6.2. Práva a povinnosti z obchodní smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 
Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel může převést práva a povinnosti, vyplývající pro něj 
z této smlouvy, v budoucnu na třetí osobu. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen oznámit 
objednateli písemnou formou bez zbytečného odkladu.

6.3. Započtení vzájemných závazků a pohledávek je možné jen na základě dohody objednatele 
se zhotovitelem. Jakékoli případné pohledávky objednatele vůči zhotoviteli je možné 
postoupit na třetí osobu až na základě předchozího písemného souhlasu zhotovitele.

6.4. Za řádné doručení písemností se mezi smluvními stranami považuje jejich doručení formou 
doporučené pošty, proti podpisu k tomu kompetentního pracovníka smluvní strany jíž je 
písemnost určena, případně dalšími způsoby doručení, jež jsou obvyklé a odpovídají 
zásadám poctivého obchodního styku. Účinky doručení nastanou i v tom případě, odmítne-li 
strana, jíž je písemnost určena, převzetí této písemnosti. Písemnost se považuje 
za doručenou v případě uložení zásilky na poště (u držitele poštovní licence) třetím dnem 
jejího uložení, jestliže si ji adresát nevyzvedl. Pokud nelze písemnost doručit na adresu 
uvedenou ve smlouvě či objednávce a jiná adresa není známa, považuje se za den doručení 
den vrácení nedoručené zásilky, i když se o ní adresát nedověděl. V případě pochybností se 
písemnost považuje za doručenou třetí den od jejího předání k doporučené poštovní 
přepravě.

6.5. Ukáže-li se v průběhu trvání smluvního vztahu některé ustanovení této smlouvy jako právně 
neplatné nebo neúčinné, neznamená tato skutečnost neplatnost smlouvy jako celku. 
Takováto ustanovení smlouvy budou nahrazena ustanoveními svým smyslem a obsahem 
nejbližšími těmto ustanovením (použití zásad analogie).

6.6. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

SÍTA CZ a s. strana číslo 6



Smlouva o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 00

6.7. Smluvní strany sjednávají oboustrannou povinnost řešit případné spory, vzniklé v souvislostí 
s touto smlouvou, mimosoudně, V případě, že smluvní strany nenaleznou v přiměřené lhůtě 
mimosoudní řešení, pak všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České 
republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem 
jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Rozhodčí řízení bude probíhat v sudišti Brno.

6.8. Je-li tato obchodní smlouva za účastníka podepisována osobou jednající na základě plné 
moci, tvoří tato plná moc přílohu této smlouvy. Smluvní strany zároveň prohlašují, že se 
seznámily s textem těchto plných mocí, tyto považují za bezvadné a osobu zastupující 
smluvní stranu za oprávněnou k uzavření této smlouvy.

6.9. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, podepsanou oběma smluvními 
stranami a odsouhlasenou jako dodatek ke smlouvě, jinak jsou neplatné, není-li v přílohách 
smlouvy uvedeno jinak.

6.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis obdržel zhotovitel a jeden stejnopis obdržel objednatel.

6.11. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, 
učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že 
jsou svými projevy vůle vázáni a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

6.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Identifikační údaje smluvních stran a seznam poskytovaných služeb 
Příloha č. 2 -  Cenová ujednání a podmínky poskytování služelj 
Příloha č. 3 -  Kopie plné moci zástupce zhotovitele

V Otrokovicích dne 1.1. 2008

ředitel divize 
na základě plné moci

Ve.Zlíně dne t,\1. v008
Technické svurvý ¿ \n> s'r-0.
Louky 321

760 31 ZlínN
DIČ CZ607110$ě

Za objednatele:
Ing. František Kostelník 

ředitel společností

SITA CZ a.s. 
Divize Východ

Provoz Otrokovice
Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice, ICZÚJ: 535599 • 

IČ; 25638955, tel.: 577 922 119

SITA CZ a.s. strana číslo 7



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013
„Identifikační údaje smluvních stran a seznam poskytovaných služeb“______________

změna číslo 00

Příloha č. 1
Identifikační údaje smluvních stran a seznam poskytovaných služeb

Článek I.

Identifikační údaje smluvních stran

ZHOTOVITEL

SÍTA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378 
IČ: 25638955 
DIČ: CZ25638955
zastupuje: , ředitel divize, na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 
číslo účtu: 27-9328790297/0100

Provozovna provádějící smluvené služby:
Provoz Otrokovice, Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Adresa pro zasíláni korespondence:
SÍTA CZ a.s., divize VÝCHOD, Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Osoby zmocněné zhotovitelem k jednáni ve věcech plnění této smlouvy jsou: 
a) ve věcech obchodních, smluvních a technických

, poradce pro ekologii, 577 922 119, mobil 724 605 714,

• b) ve věci objednávek smluvených služeb
, správce provozu, 577 922 119, mobil 724 605 716, 

c) dispečink pro odvoz odpadů
, operátor, 577 922 119, mobil 724 605 727,

OBJEDNATEL
Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky 321, 760 31 Zlín
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15600 
IČO: 60711086 
DIČ: CZ60711086
zastupuje: Ing. František Kostelník, ředitel společnosti
bankovní spojení: KB Zlín
číslo účtu: 19-8033040267/0100
tel.: 577 111 413
fax: 577 111 440
e-mail:

Provozovna:
Louky 321, Zlín 
Sběrný dvůr Zálešná, Zlín 
Sběrný dvůr Jižní Svahy, Zlín 
Sběrné místo Jiráskova ul., Zlín

síta cz a.s. strana číslo 1



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013
„Identifikační údaje smluvních stran a seznam poskytovaných služeb“______________

změna číslo 00

Adresa pro zasílání korespondence: 
Louky 321, 760 31 Zlín

Osoby zmocněné objednatelem k jednání ve věcech plnění této smlouvy ¡sou:

a) ve věcech obchodních, smluvních a technických:
Jiří Vančura, obchodní manažer, 577 111 407

b) ve věci objednávek smluvených služeb:
Pavel Běťák, 577 111 435
Marie Blažková, 577 111 413

Článek II.

Seznam poskytovaných služeb

Číslo
služby Název služby Poskytována

ANO/NE
1 Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin ANO
2 Svoz komunálního odpadu NE
3 Odstranění odpadů NE
4 Průmyslové čištění NE
5 Přenechání přepravních a skladovacích nádob a kontejnerů k užívání NE
6 Poradenství v oblasti životního prostředí NE
7 Přeprava odpadů a nebezpečných věcí NE

j
Článek III.

Ostatní ujednání

Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově 
předcházející, a to s účinností ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

V Otrokovicích dne 1.1. 2008

ředitel divize 
na základě plné moci

Ve Zlíně dne 1 308
Technické služ!
Louky 321

760 31 Zlín V
DIČ CZ60711086 V

Za objednatele:1
Ing. František Kostelník 

ředitel společnosti

SÍTA CZ a.s.
- Divize Východ

rv” tor, Otrokovice
' ; f ,y  v! ví Otrokovice, ICZÚJ: 585599

‘ • v c 4 v j <i o , tel.; 577 922 119

SÍTA CZ a.s. strana číslo 2



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 07
„Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"_____________________________________________________

Příloha č. 2

Cenová ujednání a podmínky poskytování služby

Služba č. 1 -  Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin

Článek I.

Místo a způsob provádění služby

1.1. Každý jednotlivý odběr (odvoz) odpadů bude proveden až na základě předchozí 
telefonické nebo písemné výzvy objednatele, kdy budou dohodnuty bližší podmínky 
(termín odběru, způsob dopravy, způsob nakládky, balení odpadu, vážení odpadu, 
vykládka apod.). V případě plnění realizovaných průběžně budou odvozy odpadů 
prováděny pravidelně (bez opakované výzvy objednatele), v předem smluvených 
časových intervalech.

1.2. Místem předání (převzetí) odpadů je areál firmy objednatele, pokud se účastníci v tom 
kterém případě nedohodnou jinak.

1.3. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v čl. 3.1. této přílohy, 
případně v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem 
odpadu. Při předání musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s 
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Jednotlivé 
předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent) opatřit také příslušnými 
identifikačními listy nebezpečných odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., v platném

' znění.

1.4. Dokladem o předání/převzetí odpadu (provedení služby) je v případě nebezpečných 
odpadů „Evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR" a v případě 
ostatních odpadů „Dodací list" nebo „Průvodka".

1.5. Zhotovitel zodpovídá za přepravu nebezpečných odpadů v souladu s mezinárodními 
přepravními předpisy ADR. Objednatel je povinen připravit a označit odpady dle platné 
legislativy.

1.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit způsob odstranění nebo využití odpadů dle bodu 3.1. (viz. 
způsob nakládání). Pokud by došlo ke změně, toto ihned oznámí objednateli.

Článek II.

Platební podmínky

2.1. Cena za provedenou službu bude hrazena formou měsíční platby, dle Smlouvy o 
poskytování služeb v oblasti životního prostředí.

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana číslo 1



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 07
„Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"_____________________________________________________

Článek III.

Cenová ujednání

3.1. Ceny a podmínky odběru odpadů:

Katalog.
č.

odpadu
Název odpadu Kat.

odp.

Obal pro 
předání 
odpadu 

zhotoviteli

MJ
Cena
Kč/MJ Pozn.

040108 Odpady usní (postružiny, odřezky, prach 
z broušení) obsahu iíc í chrom

O kg Němčíce
n.H.

070599 Odpady jinak blíže neurčené-živné půdy 
kontam inované

N kg

080111 Odpadní barvy a laky obsahující 
organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky

N kg

080113 Kaly z barev nebo z laků obsahující 
organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky

N kg

080117 Odpady z odstraňování barev nebo laků 
obsahující organická rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky

N kg

080318 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod 
číslem 080317

O kg

080409 Odpadní lepidla a těsnící materiály 
obsahující organická rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky

N kg

080410 Jiná odpadní lepidla a těsn ící materiály 
neuvedené pod číslem 080409

O kg

•090101 Vodné roztoky vývojek a aktivátorů N kg

090104 Roztoky ustalovačů N kg

120112 Upotřebené vosky a tuky N kg

130205 Nechlorované m inerální motorové, 
převodové a mazací oleje

N kg

130206 Syntetické motorové, převodové a 
mazací oleje

N kg

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N kg

130501 Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů 
oleje

N kg

130502 Kaly z odlučovačů oleje N kg

130503 Kaly z lapáků nečistot N kg

130802 Jiné emulze N kg

140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N kg

150101 Papírové a lepenkové obaly O/N kg

150102 Plastové obaly O/N kg

150104 Kovové obaly O/N kg

150107 Skleněné obaly O/N kg

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
látek nebo obaly těm ito látkami 
znečištěné -  plastové obaly

N kg

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
látek nebo obaly těm ito látkami 
znečištěné -  kovové obaly

N kg

150111 Kovové obaly obsahující nebezpečnou 
výplňovou hmotu (např. azbest) včetně 
prázdných tlakových nádob

N Kg

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana číslo 2



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 07
„Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"_____________________________________________________

150202 Absorpční činidla, filtračn í m ateriály 
(včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čistící tkaniny a ochranné 
oděvy znečištěné nebezpečným i látkami

N kg

150202 Sorbent N kg

150202 Piliny N kg

150202 Textil N kg

150202 Papírové filtry N kg

160103 Pneum atiky-osobní, nákladní O kg

160103 Pneum atiky-traktorové O kg

160103 Pláště rozbité a zbytky pryže O kg

160107 Olejové filtry-kovově N kg

160113 Brzdové kapaliny N kg

160114 Nemrznoucí kapaliny obsahující 
nebezpečné látky

N kg

160121 Nebezpečné součástky neuvedené pod 
čísly 160107 až 160111 a 160113 a 
160114

N kg

160209 Transform átory a kondenzátory 
obsahující PCB

N kg

160211 Vyřazená zařízení obsahující 
chlorofluorouhlovodíky, 
hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC) a 
hydrofluorouhlovodíky (HFC)

N kg

160212 Vyřazená zařízení obsahující volný azbest N kg

160213 Vyřazená zařízení obsahujíc í nebezpečné 
složky neuvedená pod čísly 160209 až 
160212

N kg

160215 Nebezpečné složky odstraněné 
z vyřazených zařízení

N kg

160601 Olověné akum ulátory N kg

160602 Nikl-kadm iové baterie a akum ulátory N kg

170301 Asfaltové směsi obsahující dehet N kg

170903 Jiné stavební a dem oliční odpady (včetně 
směsných stavebních a demoličních 
odpadů) obsahující nebezpečné látky

N kg

180101 Ostré předměty (kromě čísla 180103) N kg *

180102 Části těla a orgány včetně krevních vaků 
a krevních konzerv (kromě čísla 180113)

N kg *

180103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem  na prevenci infekce

N kg *

180104 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
nejsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem  na prevenci infekce

O kg *

180106 Chem ikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky

N kg

180107 Chem ikálie neuvedené pod číslem 
180106

O kg *

180108 Nepoužitelná cytostatika N kg *

180109 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod 
číslem 180108

O/N kg *

180110 Odpadní amalgám ze stom atologické 
péče

N kg *

190204 Upravené směsi odpadů, které obsahují 
nejméně jeden odpad hodnocený jako 
nebezpečný

N kg

190801 Shrabky z česlí O Kg

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana číslo 3



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 07
„Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"_____________________________________________________

190809 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků 
obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky

O kg

200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 
stravoven

O kg

200111 Textiln í materiály O kg

200113 Rozpouštědla N • kg

200114 Kyseliny N kg

200115 Zásady N kg

200117 Fotochem ikálie N kg

200119 Pesticidy N kg

200121 Zářivky N ks

200121 Výbojky halogenové, sodíkové a rtuťové N ks

200121 Teplom ěry N kg

200121 Rtuť N kg

200123 Vyřazená zařízení obsahující 
ch lorofluorouhlovodíky (lednice 
z dom ácností nepodléhající zpětnému 
odběru -  nekompletní)

N kg

200125 Jedlý olej a tuk O kg

200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125 N kg

200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 
pryskyřice obsahující nebezpečné látky

N kg

200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky N kg *

200131 Nepoužitelná cytostatika N kg *

200132 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod 
číslem 200131

O kg *

200133 Baterie a akumulátory, zařazené pod 
čísly 160601, 160602 nebo pod číslem 
160603 a netříděné baterie a 
akum ulátory obsahující tyto baterie

N kg

200133 Monočlánky N kg

200135 Vyřazené elektrické a elektronické 
zařízení obsahující nebezpečné látky 
neuvedené pod čísly 200121 a 200123

N kg

200139 Plasty O kg

200140 Kovy O kg

200201 Biologicky rozložitelný odpad O kg

Obaly pro přepravu nebezpečných odpadů ks 20,00
Nálepky ADR pro přepravu nebezpečných odpadů ks 2,00

Ceny jsou uvedeny včetně dopravy.

*- u takto označených odpadů je  cena platná při návozu objednatelem  přímo na spalovnu SUEZ Využití 
zdrojů a.s., Třída 3.května 1180, 763 02 Zlín -  Malenovice.

- u odpadů, u nichž je  před cenou uvedeno znam énko „+", se jedná o výkup (zhotovitel zaplatí 
objednateli za odběr tohoto odpadu uvedenou cenu).

3.2. Ke všem ceriám uvedeným v článku III. této přílohy bude připočtena platná DPH ve výši 
dle příslušných právních předpisů právně účinných ke dni data uskutečnění zdanitelného 
plnění.

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana číslo 4



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v/ oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 07
„Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"_____________________________________________________

Článek IV. 

Ostatní ujednání

4.1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytování 
služeb v oblasti životního prostředí.

4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu 
časově předcházející, a to s účinností ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

4.3. Ceny, uvedené v příloze smlouvy, jsou platné pro rok 2017.

V Otrokovicích dne f f .f l .teG, Ve Zlíně
A - A .  Qoib

I  echnické služby Ziín, s.r.o. 
Louky, Záhum ení V  321

763N32 Zlín
Z 6 0 7 1 1 0 8 6  H

oblastní manažer obchodu 
na základě plné moci

Za zhotovitele: Za objednatele:
Ingvjakub Černoch 
ředitel společnosti

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana číslo 5


